



**Blikkenslagermester Flemming  
Andersen ApS**

Dalagervej 19  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 20991208

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.05.2020

---

**Flemming Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blikkenslagermester Flemming Andersen ApS

Dalagervej 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 20991208

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Flemming Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i blikkenslagervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 137 t.kr., hvilket ledelsen finder for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.750.430</b>	<b>1.784.742</b>
Personaleomkostninger	1	(1.498.019)	(1.435.602)
Af- og nedskrivninger		(67.225)	(61.364)
<b>Driftsresultat</b>		<b>185.186</b>	<b>287.776</b>
Andre finansielle indtægter		3.000	54
Andre finansielle omkostninger		(2.269)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.917</b>	<b>287.830</b>
Skat af årets resultat	2	(48.500)	(70.377)
<b>Årets resultat</b>		<b>137.417</b>	<b>217.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		26.817	109.453
<b>Resultatdisponering</b>		<b>137.417</b>	<b>217.453</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.269.003	1.157.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.311	61.786
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.313.314</b>	<b>1.218.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.313.314</b>	<b>1.218.979</b>
Råvarer og hjælpematerialer		53.668	52.699
<b>Varebeholdninger</b>		<b>53.668</b>	<b>52.699</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.898	439.995
Udskudt skat		1.745	1.731
Periodeafgrænsningsposter		9.168	20.535
<b>Tilgodehavender</b>		<b>292.811</b>	<b>462.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.045.308</b>	<b>1.891.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.391.787</b>	<b>2.405.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.705.101</b>	<b>3.624.973</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.748.599	2.721.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.059.199</b>	<b>3.029.782</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.118	40.348
Skyldig selskabsskat		28.514	13.104
Anden gæld		536.270	541.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>645.902</b>	<b>595.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>645.902</b>	<b>595.191</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.705.101</b>	<b>3.624.973</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.721.782	108.000	3.029.782
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	26.817	110.600	137.417
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.748.599</b>	<b>110.600</b>	<b>3.059.199</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.021.668	1.051.486
Pensioner	453.410	359.595
Andre omkostninger til social sikring	22.941	24.521
	<b>1.498.019</b>	<b>1.435.602</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	48.514	69.104
Ændring af udskudt skat	(14)	1.273
	<b>48.500</b>	<b>70.377</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.653.587	569.975
Tilgange	1.161.560	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.815.147</b>	<b>569.975</b>
Af- og nedskrivninger primo	(496.394)	(508.189)
Årets afskrivninger	(49.750)	(17.475)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(546.144)</b>	<b>(525.664)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.269.003</b>	<b>44.311</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>53.711</b>	<b>52.400</b>
